**C**ontra dicitur quod dicitur ex malo sic inaus  
 bonum elicitur in eo illi dicitur in quo in  
 alio est permittit et in operatione ad unum  
 nihil est perfectio ostendit in his quod mala  
 est finitum bonum aut unum ipso  
 dicitur bono per se sic bonum quibus  
 est dicitur quod bonum hominis. ut ipse est  
 per se dicitur. **C**ad. dicitur quod dicitur ad hoc sunt  
 passus ut hominem non reparet unum per  
 per christum non est quod maiores gloriam habet  
 ostendit sic post peccatum quod ante fuit  
 si sic calogando dicitur et ordine ad primum  
 est quod ad primum accitit habet passio  
 ne ostendit quod ante peccatum non habuit. et gau  
 dium deus dicitur christi.

**A**d primum sic patet. ut quod post  
 peccatum opera hominis fuerit magis  
 efficacia ad mendum quam ante peccatum.  
 Insuper est status et hoc sic non admittit  
 ipse ad habet ita non ab uno reben  
 et super. ut dicitur in dicitur quod primum habet  
 resistendo reprobato non minus quod nichil  
 erit quod admittit impedit. et facit  
 endo bonum ut non ultimam unum quod nichil  
 erit quod ad bono impediret. **C**apitulo  
 dicitur. ut. cibum. non coronabitur non qui le  
 gi. etia sic habet in primo statu non ita ipse  
 gnabit sic per peccatum. et non ita coronam  
 efficaciam meretur. **C**apitulo per se dicitur et hoc  
 est. virtus est ad difficulta et diffia  
 li est hoc per peccatum bonum operari quam ante.  
 est et virtute patitur efficacia minus  
 ut quod ante peccatum actus hominis sunt minus  
 efficacia ad mendum quam post. **C**apitulo  
 in primo statu sicut quod mediis in statu  
 anglorum et statu non in ut ex his que  
 xxij. dicitur dicitur sunt per se in operari an  
 gli non sunt ita efficacia ad mendum sic operari

homo quod est per quod in finibus anglorum non pot  
 nieri quod dicitur finibus. et hoc pot nieri ut ad  
 scindat et ad super numerum ordine anglorum ut  
 erdat. et per tomel de. e. omni. et hoc  
 in primo statu huius opera magis efficacia ad mendum  
 quam post peccatum. **C**apitulo in primo dicitur sed magis  
 quod dicitur hoc factus ad reprobationem ruine  
 anglorum. et dicitur quod quilibet anglorum ordine a  
 liqui accidit ut. et dicitur. vi. dan. et hoc  
 est quod quilibet quilibet uadat humanum non in statu  
 in non in statu peccati. ad anglorum ordinem  
 et anglorum aliam hominem differat. et hoc  
 et non si fiat non virtute minus ut. quod sal  
 te non virtute efficacia ad mendum sine  
 opera hominis in statu in non quam per peccatum. **C**apitulo  
 quanto ad est magis per ignem aliquo tanto  
 magis habet virtute illi gratias. sic ignis pur  
 in ignis omni. huius uel sit ad mendum  
 et alie demitit quod per est quod dicitur v. la  
 leum. quod panem ministrare omni iustie  
 nre re. et hoc est in primo statu absque omni in  
 punitione demitit fuerit. ut quod tunc  
 efficaciora ad mendum fuerit. **C**apitulo quanto  
 uoluntat permittit ad opand et tanto  
 homo magis meretur. ut cor. viij. si uoluntat  
 pmpca est et id quod habet accepta est. non si  
 id quod non habet si in primo statu peccati etat  
 uoluntat ad bonum agendum. quod non impedit  
 huius. et opera hominis magis erit efficacia  
 ad mendum. **C**apitulo dicitur quod cum minus consistit  
 ar. non in huiusmodi. actu non in actu quilibet.  
 et in eo qui per huius gratia informat. acc  
 a omni in huiusmodi. ex quo procedit. et quod  
 minus ad hanc agendum. alud ad uoluntate  
 et ad ab huiusmodi. in huiusmodi. actu huiusmodi. et dicitur  
 ex huiusmodi. efficacia mendum. minus per  
 ex huiusmodi. uoluntate. et ob huiusmodi. quanto et maio  
 ri est ut huiusmodi. actus in huiusmodi. tanto magis in